
 

Decyzja Nr 21/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Decyzję Nr 18/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 marca 2023 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji na studia 

I stopnia i studia II stopnia na Wydziale Nauk Humanistycznych 

na rok akademicki 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 4 oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr 84/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu, terminu 

rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2023/2024, postanawia się, co 

następuje:  

 

§ 1  

W § 1 Decyzji Nr 18/2023 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 31 marca 2023 

roku dodaje się: „dr Julia Krauze – członek zwyczajny” 

 

§ 2  

Decyzja wchodzi z dniem podpisania  

 

 

Dziekan  

     dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


